
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Metryka strony

Lista stron

Ogłoszone przetargi do 2020 r.

Poniżej znajdują się informacje dotyczące archiwalnych ogłoszeń przetargów (do roku 2020).

Przejdź do wybranej strony aby zobaczyć pełną treść.

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 26 kwiecień 2021 13:52
Zmodyfikowana: 26 kwiecień 2021 13:52

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Piotr Frach
Opublikował: Piotr Frach
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 26-04-2021
Data udostępnienia w BIP: 26-04-2021 13:52
Data modyfikacji informacji: 26-04-2021 13:52

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip-umwasilkow.wrotapodlasia.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/?format=pdf&PageSpeed=noscript


Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
2020-02-26 14:07:46

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
2020-02-26 14:06:37

Przetarg nieograniczony na przebudowę drogi gminnej nr 105302B w Wasilkowie (była droga krajowa nr 19) na
odcinku między Wasilkowem a miastem Białystok
2019-11-15 18:46:56

Informacja o ukazaniu się ogłoszenia o udzieleniu zamówienia pn. „Udzielenie i obsługa kredytu
długoterminowego przez bank”
2018-07-31 09:59:10

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Udzielenie i obsługa kredytu
długoterminowego przez bank
2018-07-12 13:54:42

Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego przez bank
2018-07-05 14:42:02

Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień dot. treści SIWZ w postępowaniu pn. Udzielenie i obsługa kredytu
długoterminowego przez bank (5)
2018-06-28 13:21:40

Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień dot. treści SIWZ w postępowaniu pn. Udzielenie i obsługa kredytu
długoterminowego przez bank (4)
2018-06-27 15:17:35

Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień dot. treści SIWZ w postępowaniu pn. Udzielenie i obsługa kredytu
długoterminowego przez bank (3)
2018-06-15 14:48:50

Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień dot. treści SIWZ w postępowaniu pn. Udzielenie i obsługa kredytu
długoterminowego przez bank
2018-06-11 14:40:02

21

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-nr-22019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-nr-12019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/przetarg-nieograniczony-na-przebudowe-drogi-gminnej-nr-105302b-w-wasilkowie-byla-droga-krajowa-nr-19-na-odcinku-miedzy-wasilkowem-a-miastem-bialystok.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/informacja-o-ukazaniu-sie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-pn-udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-przez-bank.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-przez-bank.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-zamowienia-pn-udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-przez-bank.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-wyjasnien-dot-tresci-siwz-w-postepowaniu-pn-udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-przez-bank-5.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-wyjasnien-dot-tresci-siwz-w-postepowaniu-pn-udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-przez-bank-4.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-wyjasnien-dot-tresci-siwz-w-postepowaniu-pn-udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-przez-bank-3.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-wyjasnien-dot-tresci-siwz-w-postepowaniu-pn-udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-przez-bank.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszeone-przetargi-do-2020-r.html?page=2
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszeone-przetargi-do-2020-r.html?page=2
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszeone-przetargi-do-2020-r.html?page=2

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Ogłoszone przetargi do 2020 r.
	Poniżej znajdują się informacje dotyczące archiwalnych ogłoszeń przetargów (do roku 2020).
	Przejdź do wybranej strony aby zobaczyć pełną treść.
	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Przetarg nieograniczony na przebudowę drogi gminnej nr 105302B w Wasilkowie (była droga krajowa nr 19) na odcinku między Wasilkowem a miastem Białystok
	Informacja o ukazaniu się ogłoszenia o udzieleniu zamówienia pn. „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego przez bank”
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego przez bank
	Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego przez bank
	Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień dot. treści SIWZ w postępowaniu pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego przez bank (5)
	Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień dot. treści SIWZ w postępowaniu pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego przez bank (4)
	Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień dot. treści SIWZ w postępowaniu pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego przez bank (3)
	Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień dot. treści SIWZ w postępowaniu pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego przez bank


